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I  СЕМЕСТАР - прва година     

П Р Е Д М Е Т  Кредити  Часови  Вкупно  

Основи на филмска и ТВ режија 1  6  2+2+1  152  

Основи на филмска продукција 1  6  2+2+1  152  

Основи на монтажа 1  4  2+1+1  121  

Основи на музика и тон во филмот 1  4  2+1+1  121  

Основи на камера 1  4  2+1+1  121  

Универзитетски предмет 1  

Иинформатика  
  

6  2+2+1  152  

Спорт и рекреација*  *  12 + 9 + 6  819  

Вкупно:  30  12 + 9 + 6  819  

  

II СЕМЕСТАР - прва година     

П Р Е Д М Е Т  Кредити  Часови  Вкупно  

Основи на филмска и ТВ режија 2  6  2+2+1  152  

Основи на филмска продукција 2  6  2+2+1  152  

Основи на монтажа 2  4  2+1+1  121  

Основи на музика и тон во филмот 2  4  2+1+1  121  

Основи на камера 2  4  2+1+1  121  

Универзитетски предмет 2 Странски 
јазик  

6  2+2+1  152  

Вкупно:  30  12 + 9 + 6  819  

  

III  СЕМЕСТАР – втора година     

П Р Е Д М Е Т  Кредити  Часови  Вкупно  

Основи на филмска и ТВ режија 3  6  2+2+1  152  

Основи на филмска продукција 3  4  2+1+1  121  

http://www.ugd.edu.mk/index.php/mk/univerzitetski-izborni-predmeti/860-univerzitetski-izboren-predmet


Основи на монтажа 3  4  2+1+1  121  

Основи на камера 3  4  2+1+1  121  

Филозофија  4  2+1+1  121  

Изборен предмет 1  4  2+1+1  121  

Изборен предмет 2  4  2+1+1  121  

Вкупно:  30  14 + 8 + 7  878  

  

Изборни предмети за III семестар: 

 Анализа на филм 

 Теорија на филм 

 Естетика на филм 

 

IV СЕМЕСТАР – втора година     

П Р Е Д М Е Т  Кредити  Часови  Вкупно  

Основи на филмска и ТВ режија 4  6  2+1+1  121  

Основи на филмска продукција 4  6  2+1+1  121  

Основи на монтажа 4  4  2+1+1  121  

Основи на камера 4  4  2+1+1  121  

Филозофија  4  2+1+1  121  

Изборен предмет 3  4  2+1+1  121  

Професионална филмска практика  2  10 дена  110  

Вкупно:  30    957  

  

Изборни предмети за IVсеместар: 

 Композиција на кадар 

 Вовед во фотографија 

 Теорија на композиција 

 

V СЕМЕСТАР - трета година     

П Р Е Д М Е Т  Кредити  Часови  Вкупно  

Режија – краток игран филм  6  2+2+1  152  

Режија – краток документарен филм  6  2+2+1  152  

Режија на ТВ формат  6  2+2+1  152  



Историја на филм  4  2+1+1  121  

Изборен предмет 4  4  2+1+1  121  

Изборен универзитетски предмет 3  4  2+1+1  121  

Вкупно:  30  13+8+7  840  

  

Изборни предмети за Vсеместар: 

 ТВ Филм 

 ТВ серијал 

 Основи на музиката и тонот во филмот 3 

 Историја на уметност 

 

VI СЕМЕСТАР - трета година     

П Р Е Д М Е Т  Кредити  Часови  Вкупно  

ПРОФЕСИОНАЛНА ПРАКТИКА  24      

Завршен испит  6  0+0+8  204  

Вкупно:  30  12+8+6  788  

  

http://www.ugd.edu.mk/index.php/mk/univerzitetski-izborni-predmeti/860-univerzitetski-izboren-predmet

